



سؤزه

شانس بخشش  
محرومیت پایین است

دوشنبه هفته گذشته باشگاه پرسپولیس اعلام کرد از کنفدراسیون فوتبال آسیا خواسته تا محرومیت تماشاگران در بازی با النصر بخشیده شود. باشگاه پرسپولیس در بیانیه خود اعلام کرده بود دیدار پرسپولیس و النصر در ورزشگاه خالی ارزش و عملکرد دو تیم بلکه سطح اهمیت و وقار فوتبال آسیا را کم رنگ جلوه می دهد ضمن اینکه رقابتی بین المللی در سطح قاره آسیا خواهد بود و نباید بزرگترین غایب این رقابت حساس، هواداران پرشور دو تیم باشند.

پرسپولیس گفته کنفدراسیون فوتبال آسیا با مساعدت خود در انجام بازی های دو کشور در خانه، بر حساسیت این رقابت ها خواهد افزود و جا دارد با همکاری مضاعف، اجازه حضور هواداران را در این بازی فوق حرفه ای صادر نماید چرا که این بازی مهم و زیبا می تواند ویتترین زیبایی از فوتبال آسیا را برای جهان به نمایش بگذارد.

هر چند فدراسیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا با رایزنی مجوز حضور تماشاگران را در بازی ۲۸ شهریور بگیرند، ولی واقعیت این است که احتمال وقوع این کار خیلی کم است و بعید است که ای اف سی محرومیت پرسپولیس را لغو کند.

۸ ستاره خارجی النصر  
مشخص شدند

با بسته شدن پنجره نقل و انتقالات در عربستان ۸ ستاره خارجی النصر قبل از دیدار با پرسپولیس مشخص شدند. کریستیانو رونالدو و پرتغالی در رأس ستارگان النصر قرار دارد. سادیو مانه ستاره سابق لیورپول و بایرن زوج رونالدو در خط حمله زدهای ریاض است. مارسلو برونوویچ کاپیتان اینتر در خط میانی النصر در کنار فوفانا ستاره فرانسوی نقش آفرینی می کند.

امریک لاپورت مدافع سیتی و تلس مدافع یونایتد خط دفاع النصر را تحکیم می بخشد. اوتاوئو همبازی سابق طارمی در پورتو در کنار اندرسون تالیسکای برزیلی در خط میانی نقش آفرینی می کنند. البته باشگاه النصر در مقابل پرسپولیس نمی تواند از تمام ۸ ستاره خارجی اش استفاده کند بلکه مجوز استفاده از ۵ بازیکن را دارد.

طلسم شهاب شکست

زاهدی علیه آقای گل

عصر روز پنجشنبه پرسپولیس در دیداری تدارکاتی سپیدرود رشت با هدایت فرشاد پیوس را شکست داد. در غیاب ۸ بازیکن ملی پوش در دقیقه ۵، ارسال زمینی سعید صادقی در محوطه جریمه به شهاب زاهدی رسید و او با یک شوت دقیق گل اول را به ثمر رساند اما در دقیقه ۴۵ سپیدرود به وسیله میلاد پورصف شکن بازی را به تساوی کشاند.

با آغاز نیمه دوم پرسپولیس خیلی زود به گل دوم رسید. شوت امید عالی شاه روی ضربه ایستگاهی به دیوار مدافعان برخورد کرد و در برگشت شهاب زاهدی با یک شوت زیبایی از راه دور با پای راست گل دوم پرسپولیس و خودش را به ثمر رساند.

در دقیقه ۸۶ نیز میلاد سوگی روی پاس رو به جلوی علیرضا بابایی گل سوم را زد تا بازی با نتیجه سه بر یک به سود پرسپولیس به پایان برسد.



فیلیپه کوتینیو

ستاره جدید الدحیل

گرافیک ترین بازیکن تاریخ بارسلونا بعد از حضور در فوتبال انگلستان حالا قرار است ستاره الدحیل قطر باشد. طی روزهای گذشته خبر انتقال این هافبک برزیلی به رقیب قطری پرسپولیس از زبان فابریزیو رومانو شنیده شد و بالاخره این انتقال صورت گرفت. جالب اینکه گفته می شود الدحیل، گالتیبه سرمربی پاری سن ژرمن را برای هدایت تیمش می خواهد. در چینی شرایطی پرسپولیس از جذب یک مهاجم ۶۰۰ هزار دلاری عاجز است.



محمد مهدی احمدی

نیمکت نشین در تیم امید

با وجود اینکه یاسین سلمانی در ترکیب اصلی تیم امید مقابل هنگ کنگ قرار داشت و بازوبند کاپیتانی را به بازوبست اما دیگر بازیکن پرسپولیس در تیم امید نیمکت نشین بود. احمدی که در چهار بازی قبلی پرسپولیس مثل فصل قبل به لیست ۲۰ نفره نرسیده در بازی امید ایران مقابل هنگ کنگ هم به میدان نرفت تا بیرون ماندن های او همچنان ادامه داشته باشد. عنایتی در این بازی ۵ تعویض انجام داد اما احمدی باز هم بازی نکرد.



گورگی گولسانی

کار سخت برای تغییر نظر یحیی

مدافع گرجستانی پرسپولیس که به خاطر نیمکت نشینی در بازی های این فصل شانس دعوت مجدد به تیم ملی کشورش را از دست داد با وجود عدم همراهی تیم گرجستان در بازی های ملی به کشورش سفر کرد و با تاخیر دو روزه به تمرینات پرسپولیس برگشت. گنو همچنان کار سختی برای تغییر نظر یحیی برای بازگشت به ترکیب اصلی دارد هر چند برخی معتقدند ممکن است گل محمدی برای بازی با النصر از او استفاده کند.

چه ببریم، چه ببازیم، باید بهترین میزبانی را داشته باشیم

مبعلی: بیرانوند-رونالدو سورپرایز بزرگ در راه است

ایمان مبعلی بازیکنی که چند سال سابقه بازی در لیگ امارات و قهرمانی در لیگ این کشور را دارد در یکی از تیم های پایه اماراتی به عنوان مربی مشغول به کار شده است. بازیکن سابق تیم ملی و مربی که در رده پایه تیم شباب الاهلی امارات مشغول به کار شده از چند روز پیش به ایران آمده تادر کلاس درجه ۸ مربیگری شرکت کند به همین بهانه با او که آشنایی کاملی به فوتبال کشورهای عربی دارد در رابطه با همگروهی پرسپولیس با تیم پرستاره النصر عربستان و الدحیل و سایر موارد این گروه گفت و گویی داشتیم که در ذیل از نظراتان می گذرد.

ناصر فراگزلو

روزنامه نگار

صحبت از این است که در صورت آماده نشدن ورزشگاه آزادی، بازی در امارات یا قطر برگزار شود. شما در این خصوص چه صحبتی دارید؟

قطعاً اگر بازی در ورزشگاه آزادی انجام شود خیلی بهتر است. به عنوان یک ایرانی دوست دارم همه شرایط فراهم باشد تا بازی پرسپولیس مقابل النصر در ورزشگاه آزادی برگزار شود هر چند خود اماراتی ها هم خیلی دوست دارند میزبان بازی پرسپولیس با النصر باشند.

با شرایطی که به لحاظ امکانات داریم فکر می کنید قادریم از ستاره های النصر به خوبی میزبانی کنیم؟

حتماً باید به بهترین شکل آبروداری کنیم و در واقع از زمانی که تیم النصر با ستاره هایش وارد فرودگاه کشورمان می شوند باید به شکل عالی از تیم میهمان پذیرایی کنیم و بهترین میهمان نوازی را انجام دهیم چون در واقع نگاه تمام دنیا به این دیدار است. دیداری که در صورت میزبانی خوب می تواند برای ماسکوی پرتابی باشد. تک تک ایرانی ها باید طوری برخورد کنند و حتی این حس را داشته باشند که نماینده خوبی برای ایران هستند. اگر قرار هم هست بازی در ورزشگاه آزادی برگزار شود باید میزبانی به نحو احسن انجام شود و مشکلی به لحاظ چمن و بقیه موارد وجود نداشته باشد که ما بتوانیم از میزبانی مان استفاده کنیم بازی که سال هاست هر ایرانی در انتظار این دیدار و دیدن بزرگترین ستاره هاست اما اگر شرایط میزبانی به نحو احسن نباشد به هر دلیل مهیا نیست بهتر است که بازی را در امارات برگزار کنند.

چقدر شانس برد و پیروزی برای پرسپولیس با توجه به قدرت تیم النصر با وجود ستاره هایش قائل هستید؟

در ایران شانس زیادی برای بردن داریم و قطعاً بازیکنان بزرگ در کشورمان نیستیم و باید از این شانس بزرگ استفاده کنیم هر چند در عربستان کارمان سخت است و آنجا تیم عربستانی به جهت میزبانی همه شرایط را برای بهره بردن از میزبانی اش انجام خواهد داد. در این بین من منسجم بودن تیم پرسپولیس که به واسطه تغییرات کم این تیم بوده را شانس بزرگ این تیم برای موفقیت می دانم. تیمی که در سالیان اخیر دو بار با دو مربی اش به فینال رسیده و تجربه بازی های بزرگ را دارد. به این دلیل من قدرت بازیکنان بزرگ پرسپولیس در کنار کادر فنی خوب و با تجربه ای که در راس شان یحیی گل محمدی است را

یکی از مهم ترین مزیت های پرسپولیس می دانم که از این موضوع می تواند به بهترین شکل ممکن استفاده کند.

اما تیم پرسپولیس مهاجم نوک خوب ندارد با این وجود به لحاظ گلزنی در آسیا دچار مشکل نخواهد شد؟

یحیی یک تیم یکدست در اختیار دارد ضمن اینکه خیلی از مواقع گلزن تیم در بازی های حساس می تواند از بین مدافعان و هافبک ها باشد که در این دو فاز هم پرسپولیس بهترین شرایط را دارد.

به دلیل سال ها بازی در امارات توصیه خاصی برای یحیی نداری؟ تجربه یحیی در عالم مربیگری خیلی بیشتر از من است به همین دلیل من نمی توانم توصیه فنی خاصی برای ایشان داشته باشم اما معتقدم پرسپولیس در ۲۰ دقیقه ابتدایی باید طوری بازی کند که حریف متمول و قدرتمند خودش را عقب بزند و به خواسته اش برسد. در این بین امیدوارم مسئولان تیم پرسپولیس و فدراسیون نهایت تلاش شان را انجام دهند بازی در حضور تماشاگر انجام شود تا با استفاده از این جو و شوری که هواداران به وجود می آورند پرسپولیس برنده بازی بزرگ باشد. شوت زدن و استفاده از ضربات ایستگاهی و خیلی از موارد دیگر می تواند راهکاری برای رسیدن پرسپولیس برای گلزنی باشد.

فکر می کنی استقبال تماشاگران در صورت صادر شدن مجوز حضورشان و بازیکنان پرسپولیس از رونالدو و بقیه ستاره های النصر چگونه باشد؟

بازی با النصر یک نمایش و همایش بزرگ برای فوتبال ایران است و همه می دانند که بازی پرسپولیس و النصر یک دیدار بزرگ است به همین دلیل هواداران باید به بهترین شکل ممکن فرهنگ هواداری را نشان داده و از رونالدو استقبال باشکوهی داشته باشند. همچنین هواداران نساجی هم باید از نیما استقبال باشکوهی داشته باشند و در صورت برد و حتی باخت هم استقبالی در حد ایرانی و فوتبالمان از ابرستاره داشته باشند چون این بازی در کارنامه فوتبال ایران ثبت می شود و با بازی های دیگری که داشتیم کاملاً متفاوت است.

شانس های اصلی صعود از گروه مرگ را چه تیم هایی می دانید؟ الدحیل تیم خوبی است اما پرسپولیس و النصر شانس اصلی صعود از گروهشان هستند.

در بین تیم های ایرانی حاضر در آسیا شانس قهرمانی برای کدام یک از نماینده های کشورمان قائل هستید؟ اگر تیم های پرسپولیس و سپاهان جزو چهار تیم صعودکننده از غرب

آسیا باشند آنها شانس زیادی برای موفقیت خواهند داشت و قادرند تا مراحل بیشتری به جلو پیش بروند اما حقیقتاً کسب قهرمانی سخت است با این وجود باید دید قرعه و شرایط در مراحل بعدی چگونه رقم خواهد خورد. به نظرت بیرانوندی که یک بار در جام جهانی رونالدو را سورپرایز کرده این بار هم می تواند؟

علی بیرانوند را واقعاً دوست دارم. او بازیکنی بزرگ است که حتماً حضورش باز هم می تواند برای رونالدو و النصر یک سورپرایز بزرگ باشد و اتفاقات جالبی را برای نماینده ایران رقم بزند. آخرین سؤال ما هم به فولاد باز می گردد چون صحبت ها دال بر انتخاب یکی از دستیاران مربی جدید اسپانیایی از بین تو و احمد آل نعمه یا سهراب است. در این خصوص چه صحبتی داری؟

احمد که با فولاد بوده به همین دلیل باید او را حفظ کنند جدا از این سهراب به واسطه کاریزمایی که دارد قادر است حکم کریم باقری و نقش او را برای فولاد ایفا کند به همین دلیل به مسئولان فولاد توصیه می کنم با سهراب قرارداد بلندمدت منعقد سازند و از تجربه این مربی خوب خوزستانی نهایت بهره را ببرند. شخصی که در بالاترین سطح بازی کرده و می تواند نقش یک بزرگتر را در بردها و باخت ها ایفا کند هر چند بعید می دانم با بودن سهراب حاشیه به تیم رخنه کند. شرایط من هم فرق می کند. خانواده ام در امارات هستند و خدوم هم در امارات مسئولیت یک تیم را دارم. در حال حاضر هم که در ایران هستم برای شرکت و سپری کردن دوره ۸ مربیگری حضور یافته ام.

هواداران نساجی هم باید از نیما استقبال باشکوهی داشته باشند و در صورت برد و حتی باخت هم استقبالی در حد ایرانی و فوتبالمان داشته باشند چون این بازی در کارنامه فوتبال ایران ثبت می شود و با بازی های دیگری که داشتیم کاملاً متفاوت است